КОГПОАУ  «Савальский политехникум»

ПРИКАЗ

         «11» марта 2022 года                                                                 № 74

с.Савали

О создании рабочей группы  в рамках региональной инновационной площадки

по теме  «Модель профориентационной  работы

«Школа-техникум-предприятие» в условиях сельской местности»

На основании распоряжения №  229  от 24 февраля 2022 г «О региональных

инновационных площадках» Министерства образования Кировской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в техникуме рабочую группу по реализации плана работы  региональной

инновационной площадки по теме «Модель профориентационной  работы «Школа-

техникум-предприятие»  в условиях сельской местности».

2. Утвердить список работников, входящих в состав рабочей группы  и их функционал по

реализации плана работы региональной инновационной площадки в следующем составе:

№

п/п

Ф.И.О. сотрудника Должность  Функционал сотрудника

1. Хромцева Надежда

Александровна

Куратор, заместитель

директора по УР

Планирование, руководство

работой

2. Семёновых Елена

Леонидовна

Директор Планирование, руководство

работой

2. Гилязова Раушания

Талгатовна

Заместитель директора по

ВР

Планирование, организация

работы со школами

3. Аскаров Магафур

Рауфович

Заместитель директора по

ПО

Планирование, организация

работы с работодателями

4. Низамеева Альбина

Нурулловна

Руководитель центра

содействия

трудоустройства

Мониторинг  и помощь в

трудоустройстве выпускников

4. Панкратова Татьяна

Михайловна

Заведующая

методическим кабинетом

Методическое сопровождение

5. Артамонова Ольга

Сергеевна

Заведующая дневным

отделением

Организация мероприятий по

апробации модели

профориентационной работы

6. Кудряшова Татьяна

Владимировна

Заведующая заочным

отделением

Организация мероприятий по

апробации модели

профориентационной работы

7. Шиклин Валерий

Васильевич

Руководитель БЖ Организация мероприятий по

апробации модели

профориентационной работы

8. Дубровин Александр

Алексеевич

Руководитель

физического воспитания

Организация мероприятий по

апробации модели

профориентационной работы

9. Хворова Наталия

Ивановна

П/Ц/К экономико-

технологических

Создание продукта  с учетом

профессиональной

10. Гареева Люция

Тахировна

дисциплин направленности

11. Зяблицева Людмила

Григорьевна

12. Мубаракшина

Люция Рафисовна

13. Шутова Елена

Николаевна

14. Гарифьянова Люция

Харисовна

П/Ц/К информационных

дисциплин

Создание продукта  с учетом

профессиональной

направленности и

информационное

сопровождение

15. Закиева Гульнара

Накиповна

16. Девятова Гузалия

Рифатовна

17. Зайцева Анна

Альбертовна

П/Ц/К «Монтаж и

эксплуатация газового

оборудования»

Создание продукта  с учетом

профессиональной

направленности 18. Глушкова Елена

Аркадьевна

19. Головешкин

Дмитрий

Анатольевич

20. Толмачев Владимир

Иванович

21. Закиев Альберт

Фанильевич

П/Ц/К «Эксплуатация

сельскохозяйственных

машин»:

Создание продукта  с учетом

профессиональной

направленности 22. Набиуллин Раис

Вагизович

23. Яблоков Евгений

Александрович

24. Желонкина Людмила

Викторовна

П/Ц/К

общеобразовательных и

гуманитарных дисциплин

Создание продукта  с учетом

профессиональной

направленности 25. Мухачева Лариса

Васильевна

26. Сиялов Валерий

Васильевич

27. Кунгурцева Ольга

Арсентьевна

28. Шерстнева Вероника

Петровна

Директор        Е.Л.Семёновых

		2022-03-16T15:26:08+0300
	Семёновых Елена Леонидовна
	Я являюсь автором этого документа